

Årsredovisning
för
Projektprio i Avesta AB
556892-7163

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ola Lindbäck, Styrelseledamot
2022-09-17

Styrelsen för Projektprio i Avesta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom stål- och skogsindustri, friskvård samt uthyrning av maskiner. Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 60% jämfört med föregående år, vilket beror på ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	142	89	0	10
Resultat efter finansiella poster	-93	-121	-2	21
Soliditet (%)	27	41	59	60

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	250 991	-98 258	202 733
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-98 258	98 258	0
Årets resultat			-93 230	-93 230
Belopp vid årets utgång	50 000	152 733	-93 230	109 503

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	152 732
årets förlust	-93 230
	59 502
disponeras så att i ny räkning överföres	59 502
	59 502

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		142 218	89 132
Övriga rörelseintäkter		43 540	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		185 758	89 132
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-78 952
Övriga externa kostnader		-192 889	-154 675
Personalkostnader	2	-82 655	0
Summa rörelsekostnader		-275 544	-233 627
Rörelseresultat	2	-89 786	-144 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	24 081
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 444	-244
Summa finansiella poster		-3 444	23 837
Resultat efter finansiella poster		-93 230	-120 658
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	22 400
Summa bokslutsdispositioner		0	22 400
Resultat före skatt		-93 230	-98 258
Årets resultat		-93 230	-98 258

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

22 695

61 801

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

55 806

Summa kortfristiga fordringar

22 695

117 607

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

168 881

276 446

Summa kortfristiga placeringar

168 881

276 446

Kassa och bank

Kassa och bank

210 688

105 150

Summa kassa och bank

210 688

105 150

Summa omsättningstillgångar

402 264

499 203

SUMMA TILLGÅNGAR

402 264

499 203

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

152 732

250 991

Årets resultat

-93 230

-98 258

Summa fritt eget kapital

59 502

152 733

Summa eget kapital

109 502

202 733

Långfristiga skulder

Övriga skulder

279 021

296 471

Summa långfristiga skulder

279 021

296 471

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

13 741

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

-1

Summa kortfristiga skulder

13 741

-1

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

402 264

499 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Avesta 2022-09-15

Ola Lindbäck
Ola Lindbäck